
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Коломийського району Івано-Франківської області 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від  05 січня 2021 року                                                         с. Нижній Вербіж                      
№2/2021 

Про призначення відповідальної особи 

за державну реєстрацію актів цивільного 

стану та зберігання бланків свідоцтв про  
державну реєстрацію актів цивільного стану 

 

              Відповідно до пункту 5 абзац б статті 38, статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про державну 
реєстрацію актів цивільного стану» та пункту 3.2, 3.3 розділу III Порядку 
ведення, обліку і звітності про використання бланків свідоцтв про державну 
реєстрацію актів цивільного стану, а також їх зберігання», затверджений наказом 
Міністерства юстиції України від 29.10.2012 року №1578/5 та зареєстрований в 
Міністерстві юстиції України 02.11.2012 року за №1845/221157, виконавчий 
комітет Нижньовербізької сільської ради  
 ВИРІШИВ: 

1. Призначити відповідальним за  державну реєстрацію актів цивільного 
стану Олексюк Марію Іванівну,  головного спеціаліста відділу «Центр 
надання адміністративних послуг» Нижньовербізької сільської ради . 

2. Призначити відповідальною особою за зберігання бланків свідоцтв про 
державну реєстрацію актів цивільного стану Олексюк Марію Іванівну,  
головного спеціаліста відділу «Центр надання адміністративних послуг» 
Нижньовербізької сільської ради . 

3. На час відсутності головного спеціаліста відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» (відпустка, відрядження, хвороба тощо) 
відповідальність за державну реєстрацію актів цивільного стану та 
зберігання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного 
стану покласти на Рознюк Надію Михайлівну, в.о. начальника відділу 
«Центр надання адміністративних послуг» Нижньовербізької сільської 
ради . 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Олексюк. 

 

Сільський голова        Ярослав М’якущак 

 

 

  

 


